
 

 

 

 

Městská část Praha 6 

IČO 00063703 

se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

zastoupena Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou   
(dále jen “Objednatel“) 
 

a 

 

Knowlimits s.r.o. 

IČO 63677792    

se sídlem Píškova 1948, Praha 5, 155 00 Praha 

zastoupena: Lubošem Bechyně                            

(dále jen “Zhotovitel“)  
 

 

uzavírají dle ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tuto smlouvu o tisku propagačních letáků, plakátů, pozvánek a novoročenek 

v souladu s Usnesením RMČ Praha 6 č. 3248/18 ze dne 07.03.2018 (dále jen „Smlouva“) 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy  

 
1.   Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele: 

zhotovit a zajistit kompletní tisk propagačních letáků plakátů, pozvánek a novoročenek 
k akcím pořádaným Objednatelem, kdy celkový tisk se skládá z několika dílčích, na každou 
akci zvlášť zadávaných zakázek včetně dopravy, to vše na základě učiněné objednávky 
Objednatele (dále jen „Předmět plnění“). 
 

2. Zhotovitel je vázán svou nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Tisk propagačních letáků, plakátů, pozvánek a novoročenek“, kde 
byl Zhotovitel zveřejněn jako vítěz dne 12. února 2018.   

 

Čl. II. 
Další podmínky plnění 

3. Smluvní strany sjednávají, že cena díla stanovená v čl. IV. této Smlouvy, obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele (tj. např. dopravu) a tato cena nemůže být navýšena.   

4. Zhotovitel se zavazuje dodat Předmět plnění do tří pracovních (3) dnů od učinění objednávky 
Objednatele. 

5. Objednatel se zavazuje dodat tisková data Zhotoviteli vždy minimálně tři (3) pracovní dny 
před termínem dodání Předmětu plnění. 

6. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn učinit objednávku dle výše uvedeného 
na kontaktní e–mail Zhotovitele uvedený v čl. V. odst. 30., přičemž v případě změny 
kontaktní osoby Zhotovitele či jejího e–mailu je povinen o daném prokazatelné informovat 
Objednatele.   

7. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s 
plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této Smlouvy. Dojde–li v 
důsledku činnosti Zhotovitele k jakékoliv škodě, Zhotovitel bude za tuto  

 



 

 

 škodu odpovědný v plném rozsahu.  

8. Zhotovitel je povinen provádět činnosti podle objednávky dle této Smlouvy s odbornou péčí a 
v souladu s právními předpisy. 

9. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit své povinnosti vyplývající jak z této 
Smlouvy tak plnění uzavřeného na jejím základě. Takovým oznámením Zhotovitel není 
zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy. 

10. Zhotovitel poskytuje na Předmět plnění záruku za jakost po dobu trvání smlouvy. 

11. Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že Předmět plnění bude v souladu s touto 
Smlouvou a podmínkami stanovenými právními předpisy, zejména pak odpovídá za 
vlastnosti Předmětu plnění, a za použitelnost Předmětu plnění pro účely vyplývající z této 
Smlouvy. 

12. Zhotovitel se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady Předmětu plnění do tří (3) 
pracovních dnů od nahlášení vady. Zhotovitel je povinen vady odstranit opravou, nebo 
opětovným provedením vadné části Předmětu plnění nebo jiným způsobem stanoveným 
právními předpisy dle volby Objednatele.  

13. V případě prodlení Zhotovitele s plněním práva z vadného plnění je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy: pět desetin procenta) z celkové 
ceny Předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.  

14. Pokud Zhotovitel vady neodstraní ve lhůtě uvedené v odst. 12 tohoto článku, je Objednatel 
oprávněn uplatnit práva stanovená zákonem nebo podle své volby odstranit vady nebo 
zajistit služby sám nebo prostřednictvím třetích osob a požadovat po Zhotoviteli úhradu 
nákladů účelně vynaložených v souvislosti s odstraňováním vad. Uplatněním práva podle 
tohoto článku není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od smlouvy.  

15. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi (7) dnů od doručení písemné výzvy k úhradě. 

16. Objednatel má právo na náhradu škody v plné výši vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému 
se smluvní pokuta vztahuje 

 

Čl. III. 
Doba trvání Smlouvy 

17. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do konce roku 2018. 

18. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této smlouvě a 
dále z důvodů uvedených v zákoně, zejména v případě podstatného porušení smlouvy. 

19. Za podstatné porušení smlouvy Zhotovitele, které je důvodem pro odstoupení smlouvy ze 
strany Objednatele, se považuje zejména: 

  
a) prodlení Zhotovitele s dodáním Předmětu plnění o více jak tři pracovní dny (3) po termínu 

plnění;  

b) porušení povinnosti Zhotovitele odstranit vady Předmětu plnění ve lhůtě tří (3) pracovních 

dní od jejich oznámení Objednatelem;  

c) jiné porušení povinností Zhotovitele, které nebude odstraněno ani do deseti (10) pracovních 

dní od doručení výzvy Objednatele. 

20. Za podstatné porušení smlouvy Objednatelem, které je důvodem pro odstoupení smlouvy ze 

strany Zhotovitele, se považuje:  

a) prodlení Objednatele s úhradou faktury/daňového dokladu o více jak deset (10) pracovních 

dní.     

21. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí obsahovat odkaz na ustanovení této 
Smlouvy či občanského zákoníku, které zakládá oprávnění od smlouvy odstoupit.  



 

22. Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní 
straně, nebo dnem uvedeným v oznámení. 

23. Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, pokud již dospěla, práva na náhradu škody 
vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.  

 

Čl. IV. 
Cena a platební podmínky 

24. Cena díla za Předmět plnění dle této smlouvy činí částku ve výši 149.161,- Kč bez DPH, kdy 
cena díla bude Zhotovitelem účtována zpětně po předložení faktury vystavené Zhotovitelem. 

25. Objednatel neposkytuje zálohu. 

26. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu smluvní 
pokuty či náhrady škody, proti jakékoli pohledávce Zhotovitele vyplývající z objednávky 
Objednatele. 

27. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve 
lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených dokladů. 

28. Splatnost faktur - daňových dokladů je třicet (30) dnů ode dne jejich převzetí Objednatelem, 
pokud Objednatel nevznese proti vyúčtování námitky. Námitky lze uplatnit do deseti (10) 
pracovních dnů ode dne převzetí faktury Objednatelem. V takovém případě se zastaví 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručení nově 
vystavené faktury Objednateli. 

 

Čl. V. 

Závěrečná ustanovení 
29. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranným smluvním ujednáním, podepsaným 

oběma smluvními stranami. 

30. Zástupcem Objednatele ve věci plnění předmětu této smlouvy je: 

David Polák tel. č. 220 189 158, email: dpolak@praha6.cz, 

Zástupcem Zhotovitele ve věci plnění předmětu této smlouvy je: 

Luboš Bechyně, tel.č. , e-mail:

31. Vztahy mezi Zhotovitelem a Objednatelem neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními 
obecně závaznými právními předpisy. 

32. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po dvou. 
Všechny tyto stejnopisy mají právní účinky originálu. 

33. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, souhlasí s jejich poskytnutím a souhlasí se zařazením textu této Smlouvy 
do elektronické, veřejně přístupné databáze smluv, vedené Objednatelem. Zhotovitel též 
prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.   

34. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv (výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3 zákona o registru  

 



 

35. smluv). Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 01.07.2017 tato smlouva nabývá 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S účinností od 01.07.2017 dále 
platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku 
zrušena. Objednatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.   
 

36. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. 
 

37. Strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

 

 

V Praze dne ………… 

       

 
          za Objednatele            za Zhotovitele     

 

 

 

       ...........................................                         …..……………………… 

              Mgr. Ondřej Kolář                      Luboš Bechyně       
                starosta                                        jednatel společnosti 
        Městská část Praha 6                                 Knowlimits s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOLOŽKA  
Potvrzujeme ve smyslu § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,  

že byly splněny podmínky pro platnost  
tohoto právního jednání.  

Pověření členové  
Zastupitelstva městské části Praha 6 

 

 

……………………………             ……………………………… 

 

 

V Praze dne …………….. 
 


